

ГАУЗ «Камский детский медицинский центр»
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 423812, РТ, г.Набережные Челны, ул. Академика Королева, д.18, главный врач Мубаракшин Т.Ф., тел./факс:
(8552) 58-52-51, mz.kdmc@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)								
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	105	105	-	4	13	88	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	131	131	-	11	16	104	-	-	-	-	
из них женщин:	106	106	-	11	6	89	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел информационных технологий</i>																								
2	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (2-3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел качества медицинской помощи</i>																								
4	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
5	Фельдшер (по качеству)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Эпидемиологическая группа</i>																								
6	Акушерка (эпидотдела)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Детская поликлиника, Общий отдел детской поликлиники</i>																								
7	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Детская поликлиника, Общебольничный медицинский персонал</i>																								
8	Заведующий отделением (детской поликлиникой, врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Детская поликлиника, Кабинет доврачебной помощи (участковая служба)</i>																								
9	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение медико-социальной помощи</i>																								
11	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	Физическое воздействие фиброгенного действия	Шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата								параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					
13	Специалист по социальной работе	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
14	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника)</i>																											
15	Заведующий отделением (врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Отоларингологическое отделение (кабинет)</i>																											
17	Врач-специалист (врач-отоларинголог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Офтальмологическое отделение (кабинет)</i>																											
19	Врач-специалист (врач-офтальмолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Эндокринологический кабинет</i>																											
20	Врач-специалист (врач-эндокринолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Кабинет функциональной диагностики</i>																											
21	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																											
23	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Гинекологический кабинет</i>																											
25	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
26	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
28	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Рентген.кабинет, ул.Тинчурина, 1 (10/48)</i>																								
29	Врач-специалист (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
30	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
31	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Подростковый кабинет, ул.Тинчурина, 1 (10/48)</i>																								
32	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Консультативно-диагностическое отделение (Поликлиника), Кабинет доврачебной помощи, ул.Тинчурина, 1 (10/48)</i>																								
34	Заведующий отделением (кабинетом, врач-педиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение детской медицинской реабилитации, и амбулаторной помощи ул. Комарова, 15</i>																								
36	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение детской медицинской реабилитации, и амбулаторной помощи ул. Комарова, 15, Общебольничный.медперсонал</i>																								
37	Врач-специалист (врач-физиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Приемное отделение (покой)</i>																								
40	Врач-специалист (врач-хирург детский)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Врач-специалист (травматолог-ортопед)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
42	Врач-специалист (врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
43	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
45	Врач-специалист (врач-уролог-андролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
46	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса						
61	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет			
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Аллергологическое отделение (кабинет)</i>																												
62	Врач-специалист (врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
63	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Неврологическое отделение (кабинет)</i>																												
64	Врач-специалист (врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Эндокринологическое отделение (кабинет) Мира, 4 блок «Г» 2 этаж</i>																												
66	Врач-специалист (врач-эндокринолог детский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
67	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Гинекологическое отделение (кабинет) Мира, 4 блок «Г» 2 этаж</i>																												
68	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Урологическое отделение (кабинет) Мира, 4 блок «Г» 2 этаж</i>																												
69	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
70	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Эндоскопическое отделение кабинет Мира, 4 блок «Г» 2 этаж</i>																												
71	Врач-специалист (врач-эндоскопист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
72	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
73	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Отделение (кабинет) функциональной диагностики</i>																												
74	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Детская больница, проспект Мира, 4(9/02), Эндоскопическое отделение кабинет Мира, 4 блок «Г» 2 этаж</i>																												

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	да	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса				
75	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР пр.Мира 2 (9/01), Отделение (кабинет) ультразвуковой и функциональной диагностики																												
76	Заведующий отделением (врач ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР пр.Мира 2 (9/01), Трансфузиологический кабинет перинатального центра, Мира,2 (9/02)																												
82	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР пр.Мира 2 (9/01), Родовое отделение перинатального центра, Мира,2 (9/02)																												
83	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР пр.Мира 2 (9/01), Акушерское отделение патологии беременности №1 перинатального центра, Мира,2 (9/02)																												
84	Врач-специалист (врач-невролог детский)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ на 10 коек (для взрослых)1 перинатального центра, Мира,2 (9/02)																												
85	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог (для выездной бригады))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Медицинская сестра-анестезист (для выездной бригады)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 перинатального центра (9/23)																												
87	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог (левой станцией))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
88	Акушерка (дневной стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Медицинская сестра процедурной (дневной стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Санитарка (дневной стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ОХРАНЫ РЕПРОДУКТИВНОГО ЗДОРОВЬЯ (9/23 2 эт.) ул.Королева 18																						
91	Врач-специалист (врач клинической лабораторной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
92	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал 9/23 ул.Королева 18																						
93	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Прачечная Мира,10 (9/09)																						
94	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
95	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Приемщик заказов (белья)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная стерилизационная, Мира, дом 10 (9/09)																						
99	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения, Мира,10 (9/09)																						
100	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																																											
	Водитель автомобиля																																											
105	химический	-	-	арозоль преимущественно	биологический	-	-	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	2	2	2	вибрация локальная	вибрация излучения	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	3.1	3.1	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.1	3.1	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	да	да	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	нет	нет	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	нет	нет	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	нет	нет	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	нет	нет	Либытное пенсионное обеспечение (да/нет)	нет	нет

Дата составления: 10.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)


(подпись)

Мубаракшин Т.Ф.
(Ф.И.О.)

26.10.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ОТ и ТБ
(должность)


(подпись)

Чикин С.В.
(Ф.И.О.)

21.10.15
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Абдулханова И.Б.
(Ф.И.О.)

22.10.15
(дата)

Заведующая эпидемиологическим отделом
(должность)


(подпись)

Чикина О.Г.
(Ф.И.О.)

27.10.15
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Холина С.Н.
(Ф.И.О.)

27.10.15
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

159
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шарафутдинов А.Р.
(Ф.И.О.)

19.10.15
(дата)